OKERO DISTRO-250
Mobil fördelningscentral för kraft
OKERO AB
Box 1057, 430 90 ÖCKERÖ
Besöksadress: Långsand 4, Öckerö
Tel 031-96 24 08  Fax 031-96 99 19
info@okero.se, www.okero.se
OKERO DISTRO-250
DISTRO-250 är en portabel kraftfördelningscentral som fördelar ingående 3x250A till 12 Socapex 18-
poliga kontakter, var och en för anslutning av en multikabel på 6x13A. Dessutom är centralen försedd
med ett CEE 32A 3-fas uttag och 12 st dubbla Schuko kontakter.
Anslutningar
Inkommande kraft
Centralen är dimensionerad för att ta emot och vidarekoppla 400A. Anslutningarna är försedda med
PowerLock 400A kontakter för både ingångar och utgångar på 400A sidan.
Utgående kraft
12 st Socapex 18-poliga kontakter, var och en för anslutning av en multikabel på 6x13A
  1 st CEE 32A 3-fas uttag
12 st dubbla Schuko kontakter.
Brytare och säkringar
  1 st Effektbrytare på 3x250A vilken ökar brytförmågan för hela centralen till 35kA
  1 st Jordfelsbrytare för varje Socapex grupp
  6 st Automatsäkringar för varje Socapex grupp
  6 st Lastbrytare med glimlampa för varje Socapex grupp
  3 st Automatsäkringar för CEE 32A uttaget
  3 st Lastbrytare med glimlampa för CEE 32A uttaget
  1 st Jordfelsbrytare för Schuko kontakt delen
12 st Automatsäkringar för Schuko kontakt delen
Mekanik
DISTRO-250 är inbyggd i en robust flightcase vilket gör den mycket lätthanterlig. Flightcasen är
försedd med låsbara hjul och åtta kraftiga handtag. Centralen är stapelbar för enkel transport av två
enheter tillsammans.
Bredd: 770 mm
Höjd: 960 mm
Djup: 400 (600 med lock) mm
2